Протокол № 15

Мини-педсовет от 28.05.2014г.

Присутствовали:

Заведующая – Новикова И.А.

Зам. зав. -Граф М.Э

Великородная Е.И.

Гореславец К.М.
Аряева М.А.

Штагерь О.В.
Бондаренко О.В.

Сысоева и.Ю.
Граф Л.Э.

Кротова Ю.В.
Новикова Е.Н.

Харченко Л.А.

Назарова Т.П.

Перекатова Ю.А.

Воропинова И.П.

Самойличенко И.П.

Коновалова Н.Е.

Ковалева С.С.

Сердюкова Л.А.

Губина Е.И.

Долгова Ю.А.

Васильева В.И.

Сазанова Г.В.

Сальникова Р.В.

Шатухина Е.В.

Логинова В.С.

Сафронова Е.П.

Рассказа С.В.

Гаращенко Т.В.

Филатова С.А.

Лобинцева Е.В.

Белоусова-Волянская О.А.

Повестка дня:
1. Ознакомление  и утверждение  кодекса профессиональной этики педагогических работников государственного казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад компенсирующего вида №31 «Сказка».
2. Обсуждение и принятие кодекса профессиональной этики педагогических работников государственного казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад компенсирующего вида №31 «Сказка».

Новикова Ирина Александровна ознакомила с кодексом профессиональной этики педагогических работников государственного казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад компенсирующего вида №31 «Сказка».  Выделила  общие положения и основные обязанности, принципы и правила служебного поведения работников.

Решение:

1. Утвердить кодекс профессиональной этики педагогических работников государственного казенного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад компенсирующего вида №31 «Сказка».

2. Решение принято единогласно.

Секретарь:                      Граф М.Э.